ESTADO DO MARANHÃO
Assembléia Legislativa
 Gabinete do Deputado CÉSAR PIRES
E-MAIL: cesarpires@al.ma.gov.br

PROJETO DE LEI Nº          /2015

Considera de Utilidade Pública A ACMVB-  ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DA VILA BINÉ , com sede e foro no Município de CODÓ, no Estado do Maranhão.

		Art. 1º - Fica considerada de Utilidade Pública A ACMVB ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DOS MORADORES DA VILA BINÉ, com sede e foro no Município de CODÓ, no Estado do Maranhão.

		Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]		PLENÁRIO DEPUTADO GERVÁSIO SANTOS, DO PALÁCIO “MANOEL BEQUIMÃO”, em 10 de JUNHO de 2015.

                                              CÉSAR PIRES
                                                     Deputado Estadual

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]